國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃子寧
電話：034227151分機57104
電 子 信 箱 ：
ch i l d o f g o d 0 5 1 8 @ g . n c u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：中大教長字第1141100275號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：評鑑教育訓練系列講習三海報

主旨：教務處謹訂於114年06月17日辦理本週期「第三場評鑑教
育訓練系列講習」，誠摯邀請所屬教職員生報名參加，敬
請查照轉知。

說明：
一、講題：展現評鑑精神與領域特色—面對評鑑之心態與報告

撰寫。
二、講者：高雄醫學大學人文與藝術教育中心黃淑玲老師。
三、時間：114年06月17日(星期二)下午14:00至16:00。
四、地點：本校教研大樓4樓中大創意園區空間。
五、更多研習內容和講師介紹，請見本校PORTAL活動報名系

統。
六 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 （ 網 址 為

https://cis.ncu.edu.tw/iNCU/messageNotice/activity
Management/activity/1005）。場地有容納人數限制，擬
以本週期受評單位之自評工作小組成員為優先，敬請見
諒。

七、須事先完成報名並在當天確實完成簽到，事後方可核給
2小時（評鑑）研習時數。隨文檢附講習海報電子檔1份。

正本：本校生命科學系、理學院學士班、資訊電機學院學士班、文學院、中國文學

系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、藝術學研究所、歷史研究
所、學習與教學研究所、師資培育中心、理學院、物理學系、數學系、化學學
系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、科學教育中心、工學
院、化學工程與材料工程學系、土木工程學系、機械工程學系、能源工程研究
所、環境工程研究所、材料科學與工程研究所、國際永續發展碩士在職專班、
管理學院、企業管理學系、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研
究所、產業經濟研究所、人力資源管理研究所、工業管理研究所、高階企管碩
士班(EMBA)、資訊電機學院、電機工程學系、資訊工程學系、通訊工程學系、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

網路學習科技研究所、地球科學學院、地球科學系、大氣科學系、應用地質研
究所、水文及海洋科學研究所、客家學院、客家語文暨社會科學學系、法律與
政府研究所、生醫理工學院、認知神經科學研究所、生醫科學與工程學系、總
教學中心、通識教育中心、語言中心、體育室、太空及遙測研究中心、工學院
學士班、文學院學士班、太空科學與工程學系、地球科學學院學士班、亞際文
化研究國際碩士學位學程、人工智慧國際碩士學位學程、國際經營管理碩士學
位學程、永續與綠能科技研究學院

副本：

第2頁  (共2頁)

評鑑教育訓練系列講習(三)

活動時間:

114年6月17日
14:00-16:00

國立中央大學第四週期教學單位自我評鑑 主辦單位：教務處

展現評鑑精神與領域特色：
面對評鑑之心態與報告撰寫

活動對象：
校內之教職員生
自評工作小組成員優先
列計自評工作小組教育訓練2小時

活動報名：
請於活動前至Portal
系統完成線 上報名

活動地點：
本校教研大樓4 F
中大創意園區空間

高雄醫學大學黃淑玲老師
華盛頓大學教育領導與政策研究博士，專長於高等教育專題研究、
學生學習成效評量與評鑑、醫學教育、環境教育、學習經驗與教師
發展，現職人文與藝術教育中心，主授通識教育與行動研究法。

高評中心研究工作期間，主責推動學習成效評估為核心之評鑑機制，
數度擔任評鑑委員培訓講師，進行相關研究發表並引薦跨國經驗至
臺灣。後任教高醫大協助教學法創新和成效評估制度推動，參與環
境醫學中心設置，於醫事領域專業多有跨領域學術合作，教學傾向
場域踏查與實踐，亦多有研究發表，可謂融行政教學實務與專業研
究於一身之典範。

	114AB01045
	評鑑教育訓練系列講習三海報